De dominica sexta

Via vero nō va-

q lent omnia pdicta nisi fiat etiā
 plena iusticia fidel. et in noui-
 tate vite. Iō in hac sexta dñica legitur
 scōs liber Paralip. ubi hī q cōfortauit
 dñs salomonē. p qd significatur q dñs
 spūaliter suos confortat dando eis for-
 titudinē. Iō of in officio huius dñice.
 Dominus fortitudo plebis sue z pte-
 ctor etc. Versus ē. Ad te dñe leuauit an-

nam meā. qz ab ipō est ois fortitudo. z
 tūc bñ regimus regnū nostr. qd maxie
 fit. si tendat hō ad promissiones dei. vñ
 dī in oīone. Deus qui diligentibus te
 bona inuisibilia pparasti etc. In episto-
 la aut. Quicūqz baptizati sumus etc. ad
 Ro. vj. ca. hortat nos Paulus vt in no-
 uitate vite ambulem⁹. Aliter em̄ nihil
 valent alia. Et vt hoc possimus orat ec-
 clesia in rñsōto. Conuertere. dñe alitē-
 tulū etc. Ille vero q ambulat in nouita-
 te vite pparat se ad laudandū deum in
 p̄senti et in futuro. vnde sequit alleluia
 Te decz hymn⁹ deus in syon. Ad hanc
 orōnē vel pfectionē hortamur in enan-
 gello Mat. v. c. Nisi abūdauerit iusti-
 cia v̄ra etc. Et sequit ibi. Si offers mu-
 nus tuū an altare etc. Et qz nō pōt hō B
 facere sine auxilio dei. iō orat in offerito-
 rio. Perfice gressus meos i semit⁹ tuis
 Et qz talis pōt offerre. ideo sequitur in
 postcōmunionē. Tollite hostias.

De dominica septima

Equē septima

I dñica in qua legunt libri salo-
 monis. vt pabole. eccles. can-
 tica. liber sapientie. quē p̄slo cōposuit
 z ecciastic⁹. quē testis fili⁹ syrach edidit
 z tñ salomon attribuit. Hi libri q sunt
 de opibus sapientie salomonis. legunt a
 kalendis augusti vsqz ad kalēdas septē-
 bris. qz mēsis iste calidus ē. z estū signi-
 ficat vicioz. in quo optet nos sapienter
 regere sicut in medio natiōis prate z p-
 uerse. Vel qz mēsis iste. .i. augustus se-
 ptus est. vnde sexillis ante augustū ce-
 sare m vocabatur. et verus noster Salo-
 mon in sexta etate venit. qui fecit vtra-
 qz vnum. qui fuit dei virtus et dei sapi-
 entia. qui docuit nos sapienter vitare z
 docere. Hic est Christus rex regū. qui
 septem panibus et paucis piscibus. vt
 legitur in euangelio hodierno. satiavit
 eos q de longe venerant. et cum triduo

Instituerant. Rursus in hac dñca incl
 pit eccia pabolos salomonis. Post fe
 stū em trinitatis legist liber regū. qm̄ hō
 qm̄ trinitatis similitudinē hz sit rex ⁊ sacer
 dos. vñ pponunt ei exempla de regib⁹
 ⁊ sacerdotibus. sicut sub p̄ma dñca dī
 crū est. Postea vō sequunt libz doctri
 nales p̄ponūtur em̄ exēpla doctrinis.
 qz plus mouēt facta q̄ dicta. Actū. j.
 Cepit iesus facere et docere. Et sic ordi
 nant libz ad seruicē vt p̄cedat libz ex
 emplares regū et paralip. ⁊ sequūtur lī
 bz doctriinales salomōis. Que doctri
 na est resectio spūalis. de q̄ h̄ in euāḡ.
 hui⁹. vij. dñce. de hoc dicit s̄b dñca. xj.
 et. xx. Et quia huc doctrine bonis opt
 bus r̄ndere debemus: incipit introit⁹.
 Dēs gentes plaudite manibus. ⁊ bea
 tue Paulus inuitat nos in eplā ad Ro
 ma. vj. ca. vt r̄ndeam⁹ illi doctrine ser
 uicē deo dī. Humanū dico p̄pter in
 firmitatē car. vñ. vñ ⁊ in q̄busdā eccijs
 seq̄tur r̄forziū. Beata gens cui⁹ est dñs
 deus eorū. i. que deū hz pro dño ei solt
 seruendo. Et sequit vsus. Verbo dñs
 .i. doctrina dñi. celli firmati sunt. i. m̄a
 res. sicut apostoli et alij sancti. Seq̄tur
 in quibusdā eccijs alleluia. Attēde po
 pule meus legem meaz. Lex est illa re
 sectio. Illa aut̄ resectio ostendit in euā
 gello Mat. viij. Cū iurba pl̄rima ⁊c.
 Et est notandū q̄ ibi dī. q̄ quidam de
 longe venerunt. sc̄ illi qui de peccatis
 enormibus redierunt et penituerunt.
 Qui em̄ in peccato mortali est non ha
 bet quid manducet. Erāt aut̄ quattuor
 milia. i. habentes quattuor cardinales
 vtates. et comederūt et saturati sunt. qz
 lex dñi satiat. Et remanserūt septē spo
 te. Septem spote sunt p̄dicatores ha
 bentes septē dona spūsancti reficiētes
 alios. In alijs vō eccijs legist euāgeliū
 Attēdite a falsis p̄phetis. Quia vō ha
 bens hanc doctrinā videt in quāto pe
 riculo sit constitutus videt em̄ se esse in

fomace babilonis. ideo i offertorio. Si
 cut holocaustum ⁊c. Daniel. iij. ca. pe
 tit se liberari. et vitur voce trū p̄neroz
 In postcōmunionē vero Inclina aurē
 tuā ⁊c. petit liberationē accelerari.

De dominica octaua

Equitur octaua

f dñca. in qua docet nos eccia
 vitare oēm vanitatē. hic em̄ dī
 esse effectus doctrine in nobis: quia do
 ctrina docet nos fieri spūales et remo
 ueri a carnalibus desiderijs ad similitu
 dinē beate virginis cuius festū instat.
 vnde introitus incipit. Susceptim⁹ de⁹
 miscōiam tuam. i. filiū tuū iesum xpm̄
 nobis ex miscōia datum. in medio tem
 pli tui. id ē in cōmuni eccia tua s̄m no
 men tuum deus. deus em̄ vbiq̄ nomi
 natur. sic et laus tua in fines terre. id ē
 vbiq̄. Templū etiam est beata virgo in
 qua vere suscepimus dei miscōiam. vñ
 circa eius festū rōnabiliter p̄sens cantā
 mus officium. cum sit templū dñi ⁊ fa
 crariū spūsancti. Sequitur epistola ad
 Rom. viij. ca. Debitor sumus nō car
 ni. vt s̄m carnez viuamus ⁊c. in qua do
 cemur cōculcare omnē carnalitatē. ⁊
 ad ostendendū q̄ hoc possumus. sequit
 tur. Non em̄ accepistis sp̄m seruitutis
 iterū in timore. s̄ accepistis sp̄m adopti
 onis filiorū quo gustato desipit ois ca
 ro. Sz qz non p̄t hec fieri. nisi dñs p̄e
 gat. ideo orat in graduali. Esto mihi in
 deū p̄tectoꝝ. Rursus quia non p̄t
 habere hec omnia. nisi qui gaudet i do
 mino. ideo sequitur alleluia. Exultate
 deo adiutori nostro. Gaudium em̄ sp̄
 rituale excludit omnem carnalitatē.
 Quia vero quidam sunt casti et humi
 les sed ficti. ab his docet cauēri in euā
 gello Math. vij. ca. Attēdite a falsis p̄
 phetis. qui p̄tendunt castitatē et sunt
 luxoriosi. Vel p̄pter humanā laudem
 sunt casti: sicut satne virgines. quibus

dicuntur. Amen dico vobis: nescio vos. Sz dñs humiles vere saluat. vnde seq̃t offertoriũ. Populũ humilẽ saluũ facit dñe et oculos supborũ humil̃tatis. Quia vero p̃ delicias sp̃uales oia p̃culcamus. ideo d̃i in postcõione. Gustate et videte qm̃ suavis est dñs.

De dominica nona.

¶ Ostmodũ sequi-

q̃ tur nona dñica. in q̃ legiẽ liber sapientie. Sapientia autẽ ẽ cogitare de celestibus. z leuare cor ad illa vñ mouet nos ad hoc et maxime p̃pter festum assumptionis beate ṽginis. qd̃ instat qm̃ sc̃z assumpta est in celum. Et quia hõ se sup se leuare nõ põt nisi euẽz dñs trahat. ideo d̃f in introitu. Ecce de us adiuuat me et dñs susceptor est aie mee. i. sursum captor. Sic ei itur ad celestia. nõ passibus corpis s̃ assimilatoẽ mentis ad deũ in quo ṽtant oia mala. de q̃bus sequit̃ in epla. j. ad Cor. x. ca. Nõ sumus p̃cupiscẽtes in alorũ r̃. Postea seq̃t̃ ibi. Fidelis de⁹ q̃ ñ patiet̃ vos temptari supra id qd̃ potestis. s̃ faciet cũ temptatoẽ. pueniũ vt possit sustinere. prius tñ timorẽ incutit dicẽdo. Qui stare se putat videat ne cadat. In grad. 9o qui sursum rapit reddit gr̃as deo d̃i. Dñe dñs nolite q̃ admirabile ẽ nomẽ tuũ in vniuersa terra. quonã eleuata ẽ magnificentia tua sup celos. i. nõ tñ in chũsto et beata virgine. i. sup celos materiales et sp̃uales. verum etiã in sc̃tis sup celos materiales. In euangelio Luca. xvj. monet vt si nõ possimus p nos volare ad celus. faciamus nob̃ amicos de mãmona iniquitatis. i. de diuitijs in equaliter possessis dicens. Homo qdã habebat villicũ r̃. Homo iste sc̃uit sic p̃ prudentiã carnis disponere q̃ amor⁹ a villicatione fuit receptor in omnibus dñi. z hoc p̃ iniquitatez fraudis. Si q̃ ille laudat q̃ p̃ iniquitatez fraudis sc̃uit sibi i

futurũ p̃uidere. multo magis laudabit domin⁹ eos qui dant elemosynas. qd̃ ẽ prudentia sp̃us. de qua dicit apostolus Est vita et pax. quia homo sibi prouidet in futuro Postea sequit̃. Quia filij huius seculi prudentiores sunt filijs lucis in generatione sua. i. in his q̃ p̃tinẽt ad generationẽ suam. i. circa tp̃alia. Et ego dico vob̃ facite vob̃ amicos de mãmona iniquitatis. vt cũ defeceritis. sc̃z moriendo. recipiunt vos i eterna tabernacula que sunt sua. vnde. Beati pauperes spiritu: qm̃ ipsoz est regnũ celorũ. Et quia non tantũ per elemosynas sed etiam per orationes volamus ad celestia. ideo est allelusa. Domine de⁹ saluus mee. in d̃e clamant et nocte corã te. Quia verò hec tabernacula per opere iusticie habentur. sequit̃ offertoriũ. Quo autẽz ordine hec fiant ostenditur in postcõmunionẽ. Primũ querite regnum dei. Math. vi. cap.

De dominica decima.

¶ Adominica de-

l cima legitur Ecclesiasticus. q̃ incipit. Omnis sapientia a domino deo est. Vbi ostenditur q̃ nõ solum sapientia. sed etiam omnia bona sunt a deo. Et ideo ab eo solummodo sunt petenda. et ad eum debemus clamare. et ideo incipit introitus. Dñi clamarem ad dominũ exaudiuocẽ meam. Et quia debemus ipm̃ solũ orare. sequitur vsus. Exaudi deus orationez meã. Et ofo in quibusdã eccijs. Pateant aures misericõie me dñe p̃cibus supplicantiũ. In qua collecta patet quis rogans dignus sit exc̃ d̃ri. vnde sequit̃ ibi. Et vt petentibus desiderata concedas fac eos que tibi sunt placida postulare. Et ostenditur i epistola. Scit̃ qm̃ r̃. j. ad Corinth. xij. ca. q̃ omnia bona sunt a deo. z ideo ei sunt exhibẽde gr̃az

actiões. **¶** Si enūeratis omnibus bonis dicit. **¶** Hec autē oia opatur vnus atq; idē spūs diuidens singulis pur vult. Sed quia bonū cito amittit qđ nō a largiente custodit sicut dicit Greg. ideo sequit rñsouū. Custodi me dñe vt pupillā oculi. Item qz ad illū cōfugere debemus a quo omnia bona habem⁹. sequitur allā. **¶** Dñe refugiu factus es nobis. In alijs ecclījs dī allā. Te decet. Euangeliū vō qđ ē in quibusdā ecclījs. Cū appropinquaret. Lu. xix. c. ē. de simoniacis. qđ inluriant spūs sancto. s. in hoc qđ vendūt ea qđ ipse dat gratis. vel ad volūtātē suaz tribuūt. ac si ab illis essent illa bōa. et si a spūs sancto. Et nota qđ hoc euangeliū in quo hierīm destructio pđicat in augusto legit. qz p̄r⁹ a Nabuchodonosor postmodū a romanis in h̄ mēse destructa fuisse inuenit. In alijs vō ecclījs legit. Dixit iesus ad quosdā. Sequit offerentiū. Ad te dñe leuau aiā meam q. d. nō ad simoniacos. si ad platos prauos. nō ad quosdā fatuos et simulators religiosos. qđ faciūt se a simplicib⁹ adorari h̄ ad te a quo omnia bona sunt et qz tūc acceptat deus omnia opa nostra. qñ speramus in ipso. ideo sequit postcōtio. **¶** Acceptabis rē.

De dominica. xi.

A vndecima do

Imnica incipit eccia legere Job qui sicut ē liber exemplaris. h̄ ē exemplū pfectiōis. i. pfecte sapie qđ non h̄ nisi p pđicrā refectionē doctrine spiritalis. nā refectionē facit spūaliter fortes et ideo post libros salomonis legitur liber iob. In ordine autē bible oēs libri exemplares. s. iob. iobias. iudith et hester. pcedūt libros doctrinales salomonis ppter pđicrā rōem. de qđ etiaz dicit sub dñica. xv. et qz vnanimitas facit fortes et patientes sicut fuit iob. et pcor-des sicut fuerūt filij iob. qđ faciebāt cōtū

dia p domos vnusquisq; in die suo. Ibo incipit introitus. Deus in loco sancto suo. i. in humilibus. **¶** Isaias. Sup quez requiescet spūs meus nisi sup humilē et quietū et tremēntē simoniacos. Et si deus ē cum eis nullus pōt eis pualere. deus em̄ habitare facit vnus moris in domo. i. cōcordes et vnanimēs. q̄les fuerūt filij iob qđ dabāt sibijnuicē comedere. **¶** **¶** Dñi ē versus. Exurgat deus et dissipent inimici eius. **¶** Quia fortitudo nra nihil valet nisi dñs nobiscū cooperetur. immo pncipalit opetur. In epla. **¶** Notum vobis facio euāgelīū qđ ē. j. cor. xv. ostendit. b. paulus humilitatē. vñ sequitur ibi. Qui non sum dign⁹ vocari apostolus. Et ppter hāc humilitatē rap⁹ fuit vsq; ad terciū celū. In rñsorio quoq; seqtur vox humilium. In deo sperauit cor meū et adiurus sum. et in versu. Ad te leuau aiā meā. Et qz ex tali spe sequitur exultatio. ideo in quibusdā ecclījs est allā. **¶** Venite exultemus dño. Euangeliū vō est d humilitate et eius effectus duo homies ascendebāt rē. Lu. xviij. c. vñ sequit. Phariseus dicebat. dñe non sum sicut ceteri hoim rē. ecce superbia sequit. publicanus dicebat. deus p̄p̄cius esto mihi peccatori. ecce humilitas. et ideo abiit iste iustificatus in domū suam ab illo. **¶** Quia vō humilitatē sequitur exaltatio. qđ n. se humiliat exaltabit. iō sequit offerentiū. Exaltabo te dñe quoniam susceperisti me. i. sursum cepisti. q. d. exaltabo te qz exaltasti me. **¶** Postcōtio ē **¶** Non ora dñm de tua substantia rē. pro verb. iij. c. **¶** Hoc ad lram facit humilis. dat. n. libenter paupibus et hoc ē honorare dñm. qz ipse p̄cipit vt des paupibus **¶** Vel honora dñm rē. i. oia bona tua dō attribue. et hoc ē p̄p̄iū humilitum. **¶** Hec postcōmunitio cōgrue hoc tempore cantur. quando frugibus horrea et vino cellaria plena redūdāt quibus deuote domus bonozat.

De dominica duodecima.

Duodecima do

Dominica ē de orōne. et q̄si eēpm̄
tur iob orans et sedēs in sterquil
nto cōquendo de falsis amicis. Legitur
em̄ iob in duab⁹ dñicis. Iob qdē in ster
quilinto moralit̄ ē aīa in mortali pecca
to et fetido in q̄ dū residet nō restat nisi
orare deū. vt ip̄am ab eo eripiat. Vñ i
cipit introitus. Deus in adiutoriu me
um intende dñe ad adiuuandū me festi
na. cōfundant et re. q̄ que. aīam meam
In offertorio aut̄ oñdit̄ efficacia orōnis
et totū offertoriū ē orō moysi sumpta d̄
Exo. qm̄ rogauit p filijs israel q̄ fecerūt
vitulū cōstatilem et incipit. Precatus ē
moyses in conspectu dñi dei sui et. qui
moyses seipm̄ exposuit p salute popu
li dicēs dño. Neut dimitte eis hāc noxā
aut dele me et. Et reducit ad memori
am merita patrū. Memēto inqt̄ abraā
yfaac et iacob et. et placatus factus ē do
minus de malignitate quā dixit facere
populo suo. et ex hoc pbatur q̄ sanctorū
merita nobis p̄sunt. Et nota q̄ in h̄ of
fertoio sit v̄b̄oz geminatio. de q̄ dictū
est sub sc̄ha dñica post ep̄blam. In ep̄la
Fiduciā talem hēmus p xpm̄ ad deus.
ij. ad Cor. iij. c. ostēdit apl̄s q̄ orō sua et
alioz bonoz p̄latoz no. test. maiorē ha
bet efficacitā q̄ habuit in ve. testa. q̄ eti
am moyses orauit cū fiducia p̄suis de
meritis patrū. Sed ne videat̄ hoc ex ar
rogantia facere subdit. Non q̄ sufficiē
tes simus cogitare aliqd̄ a nobis q̄si ex
nobis. s̄ sufficiētia n̄ra ex deo ē cui⁹ mi
nistri sumus. In euange. Vñ ostēdit q̄
multū valet orō p̄latoz. qd̄ ē in quibus
dam ecclesijs. Dum transiret iesus per
medios fines decapole os adducunt ei
surdū et mutū et sanauit eū dñs. Quis
sunt surdi q̄ nolūt audire v̄bū dei et m̄
ti muti q̄ nolūt loqui. et p̄nt. s̄nt hos de
bēt p̄lati p̄ p̄dicationē adducere ad do